
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

 

Nr zarządzenia Teść                                                                                                             

92/2013
w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości
gruntowej położonej w obrębie Fasty, stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże
i wyznaczebniu komisji przetargowej

93/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2013

94/2013 w sprawie ogłoszenia przetargu i wyznaczenia komisji przetargowej

95/2013 w sprawie sporządzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości
Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2012 - 2014

96/2013 w sprawie przeznaczenia do najmu lokali użytkowych mieszczących się w Świetlicy Wiejskiej
w Obrubnikach, stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

97/2013 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobrzynieewo Duże

98/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2013

99/2013 w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości zabudowanej stanowiącej  własność Gminy Dobrzyniewo Duże

100/2013 w sprawie ogłoszenia konkursu na wykonywanie zadań w zakresie wspierania sportu

101/2013 w sprawie ustalenia warunków i kosztów usuwania awarii urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych,
stanowiących własność Gminy Dobrzyniewo Duże

102/2013
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wieloletniego programu współpracy Gminy Dobrzyniewo Duże
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na lata 2013 – 2017

103/2013 w sprawie przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokali użytkowych, stanowiących własność Gminy Dobrzyniewo
Duże i wyznaczeniu komisji przetargowej

104/2013 w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia wniosków  konkursu na wykonywanie zadań w zakresie wspierania rozwoju sportu

105/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2013

106/2013
w sprawie ogłoszenia rokowań po trzecim przetargu ustnym nieograniczonym zakończonym wynikiem negatywnym na zbycie
nieruchomości ozn. nr geod. 725/2 położonej w obrębie Chraboły, stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże
i wyznaczeniu komisji

107/2013 w sprawie przyznania stypendiów motywacyjnych

108/2013 w sprawie ogłoszenia przetargu i wyznaczenia komisji przetargowej

109/2013
w sprawiie przyjęcia sprawozdania rocznego  z wykonania planu finansowegoo jednostek: Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie
Dużym
i Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzyniewie Dużym

110/2013 w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże za 2012 rok.

111/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na 2013 rok

112/2013 w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Dobrzyniewie Dużym

113/2013 w sprawie zmian w Planie Wykorzystania Zasobu Nieruchomości Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2012-2014

114/2013 w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Pogorzałkach

115/2013 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

116/2013 w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego za 2012 rok

117/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na 2013 rok

118/2013 w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokali użytkowych mieszczących się w Świetlicy Wiejskiej
w Obrubnikach, stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże i wyznaczeniu komisji przetargowej

119/2013 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże

120/2013 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły opdstawowej w Pogorzałkach

121/2013 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w D9obrzyniewie Dużym

122/2013 w sprawie ogłoszenia II rokowań po trzecim przetargu ustnym nieograniczonym zakończonym wynikiem negatywnym na zbycie
nieruchomości ozn. nr geod. 725/2 położonej w obrębie Chraboły, stanowiącej własność Gminy Dobrzyniewo Duże i wyznaczeniu komisji

123/2013 w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości w drodze zamiany nieruchomości położonych we wsi Obrubniki, obręb Obrubniki

124/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na 2013 rok

125/2013 w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej Gminy Dobrzyniewo Duże

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z FOŚ i GW w Białymstoku w kwocie 200 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego

Zarzadzenia Wójta 2013

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3068
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3253
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3096
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3101
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3104
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3107
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/921
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3108
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3110
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3129
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3132
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3131
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3591
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/923
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3137
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3153
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3160
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3466
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3167
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/928
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3188
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3181
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3189
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3222
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3252
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3304
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3283
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3303
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3312
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3313
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3306
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3308
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3356
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3320


126/2013 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z FOŚ i GW w Białymstoku w kwocie 200 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego
(zakup wozu strażackiego )

127/20132 w sprawie ogłoszenia przetargu i wyznaczenia komisji przetargowej

128/2013 w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chrabołach

129/2013 w sprawie ogłoszenia przetargu i wyznaczenia komisji przetargowej

130/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na 2013 rok

131/2013 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2013r.

132/2013 w sprawie ogłoszenia przetargu i wyznaczenia komisji przetargowej

133/2013 w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa wsi Kozińce

134/2013 w sprawie nabycia działki na własność Gminy Dobrzyniewo Duże.

135/2013 w sprawie przyznania stypendiów motywacyjnych

136/2013 w sprawie przeznaczenia ddo sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobrzyniewo Duże

137/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na 2013 rok

138/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na 2013 rok

139/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na 2013 rok

140/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na 2013 rok

141/2013 w sprawie sporządzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2012-2014

142/2013 w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego niegraniczonego  na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobrzyniewo

143/2013 w sprawie projektu budżetu gminy na 2014 rok

144/2013 w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2014-2015

145/2013 w sprawie ustanowienia drogi koniecznej przez nieruchomość stanowiącą własność Gminy Dobrzyniewo Duże

146/2013 w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej Gminy Dobrzyniewo Duże

1472013 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże na 2013 rok

148/2013 w sprawie przyjecia Regulaminu konkursu na stroiki i ozdoby świąteczne

 

Metryka strony

Udostępniający: Mariola Grzegorczyk

Wytwarzający/odpowiadający: Leszek Dzienis

Wprowadzający: Leszek Dzienis

Data wprowadzenia: 2013-01-08
Data modyfikacji: 2014-03-12

Opublikował: Leszek Dzienis

Data publikacji: 2013-01-08

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3467
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3324
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3464
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3329
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3438
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3468
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3443
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3460
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3450
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3472
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3469
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3477
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3476
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3490
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3499
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3509
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3512
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3517
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3518
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3516
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3519
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3553
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3643
mailto:usc@dobrzyniewo.pl
mailto:usc@dobrzyniewo.pl
mailto:usc@dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarzadzenia Wójta 2013

